[image: image1.png]

关于2020年度高新区共有产权住房

申请资料补正提交截止日期的通告

高新区各相关企业：

根据区内企业资料提报实际情况，现将2020年度高新区共有产权住房申请资料补正提交截止日期予以通告，请区内各相关企业于2020年9月25日17:30前将审核退回资料予以补正并重新提交。

资料提交后请及时关注共有产权住房（凤凰计划）线上申请系统（http://14.29.69.132:9093）的办理进度并查询审批结果。

如在申请过程中对申请系统操作有疑问，可联系：

1.政策咨询：0756-3923163

2.系统技术问题咨询QQ群（2群）：1127707900

                    高新区建设环保局

                    2020年9月23日

珠海（国家）高新技术产业开发区规划建设环保局

1